The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Diuicie ai
cum uariis

Omne terrenum uel erugine consumitur ut aurum et argentum, uel putredine et uermibus ut uestis; et quod ab hiis immune est, a furibus tollitur ut lapides preciosi. In hiis ergo omne genus auaricie reprehenditur.

Rabanus super Mattheum VI.: Vbi erugo et tinea et cetera.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

et] uel (*cor. intra*) C